מדובר באירוע יחיד שהתרחש לפני כשלוש שנים.

בנסיבות אלה, אני גוזרת על כל אחד מן הנאשמים -

שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע.

צו של"צ בהיקף של 100 שעות כהמלצת שירות המבחן.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

המוצג: בקבוק זכוכית - יושמד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אדר א' תשע"ו, 15 פברואר 2016, במעמד הצדדים.